[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД МИХАЙЛОВКА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                             №

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав комиссии по жилищным вопросам администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 05 февраля 2015 г. № 240 «Об утверждении Положения о комиссии по жилищным вопросам администрации городского округа город Михайловка и ее состава»

Администрация городского округа город Михайловка  Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии по жилищным вопросам администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 05 февраля 2015 г. № 240 «Об утверждении Положения о комиссии по жилищным вопросам администрации городского округа город Михайловка и ее состава»,  следующие изменения:
1) исключить из состава комиссии Лукъянскова Игоря Александровича, Чистякову Ксению Владимировну;
2) включить в состав комиссии председателя - Пестрякова Александра Владимировича заместителя главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, члена комиссии - Абдулову Анжелу Сансызбаевну консультанта по учету жилого фонда отдела по имуществу и землепользованию администрации городского округа.

Глава городского округа                                                                           А.В.Тюрин

image1.jpeg